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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opitina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

FTESE

Té nderuar anétaré/e t& Komitetit pér Politiké dhe Financa

Ftoheni té mermi pjesé né mbledhjen e treté (M]) t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa, e cila mbahet mé daté 18. 03.2025.

Mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa mbahet né sallén e Kuvendit té
Komunés sé Gjilanit dhe fillon né ora 10:00.

Té bashkangjitur me ftesén gjeni edhe Rendin e punés dhe materialin pér kéte
mbledhje..
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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opétina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né& nenin 52 te Ligjit Nr.03/L-049 per Vetégeverisie Lokale, né UA
(MAPL) Nr.05/2020 pér proceduren € themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
Komiteteve té pérhershme dhe Komiteteve tjera, nenin 62.4 dhe nenin 66 t& Statutit té
Komunés sé Gijilanit, 01.Nr.016-126211 té datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet 01. 016-28448 té datés 22 03.2018 thérras mbledhjen e Il (tret&) te
Komitetit pér Politiké dhe Financa me kété:

REND PUNE
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.

Konstatimi i prezencés sé anétaréve t& KPF-s& dhe miratimi i procesverbalit t&
mbledhjes sé kaluar

Raporti i punés sé Kryetarit t& Komunés pér vitin 2024
Raporti financiar i Komunés s& Gijilanit pér vitin fiskal 2024
Raporti i suksesit t& nxénésve pér vitin 2024

Raporti i Komisionit per emrin e rrugéve

Raporti i Komisionit pér zgjedhjen e Késhillave Lokale
Raporti i Komisionit pér cilésing e ajrit

Informaté pér Manifestimin tradicional "Flaka e Janarit” 2025
" Diskutim rreth kontratave né vepér né Komunén e Gjilanit
10. Diskutim rreth parkingjeve komunale

11.Kérkesa e OVL-UGK

12. Kérkesa e Qendrés pér Hulumtim dhe Monitorim

13. Kérkesa e organizatés LIZA-R Gjilan

14.Té ndryshme

woNenRON

Mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa do té mbahet né sallén e mbledhjeve té
Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit, me 18.03.2025 né& ora 10:00.

01.Nr__30/2025
Gjilan, mé 11.03.2025
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